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TOMN-30 6aHKOB N0 NPUPOCTY PO3HUYHOrO KpeauTHoro noptdens 3a lll Keaptan 2021 roga

Mecto
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baHK

MAO CbepbaHk

BaHk BT (MAO)

AO AJIb®A-BAHK

MAO CoBkombaHK

AO TuHbkodd baHK

BaHkK IMBE (AO)

000 XK® baHK

MAO MTC-baHk

MAO PI'C baHk

AO PoccenbxosbaHk

MAO BbaHk ®K OTKpbITHE

AO PaitddaitzeHbaHK

MAO BAHK YPA/ICUB
Cetenem baHk OO0

MAO AK BAPC BEAHK

MAO POCBAHK

AKB A6bcontot BaHk (MAOQ)
BaHk BBPP (AO)

AO Kpeaut EBpona BaHk (Poccus)
PHKB BaHk (MAOQ)

AO OTTI baHk

KB PeHeccaHc Kpeaut (O00)
NMAO MOCKOBCKMI KPEAUTHbIN BAHK
AO AB POCCHA

AO la3sHeprobaHK

AO BY3-6aHK

KB JIOKO-BaHk (AO)

AO BaHK Pycckuii CtaHaapT
BMB Bank OO0
A3unaTtcko-TuxookeaHcKuit baHk (MAO)

JinueHsuna
1481
1000
1326

963
2673

354

316
2268
3073
3349
2209
3292
2275
2168
2590
2272
2306
3287
3311
1354
2766
3354
1978

328
3252
1557
2707
2289
3482
1810

Mpupoct noptdens (Tbic. pybnei)
622 225 829
279 845779
109 939 206

44 062 853
38 081 540
27 068 520
24 998 561
21829631
14 082 184
13 686 409
12 939 795
12393140
10802 572
8502 166
8445771
7 353 289
7 205 578
7110907
6840121
6 625 812
6 498 156
5915577
3939558
3919950
3575379
3401497
3270935
2757760
2573676
2324016

NcToyHUK: cepBuc Brobank.ru. Onupasnce Ha gaHHble 060poTHOM BegomocTh no popme 101.
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